manensis... Videtur esse ex monasterio S. Dionysii de Nogenlo Rctrodi,

quia, quadam die in kalendario, notantur commemoracio reliquiarum

S. Dionysii, quando allatae sunt in hoc monasterium, et 4or abbales sancti

Clunhcensis monasîcrii. [Auj. ms. 23.]

2°. Instructio neophytorum curatorum composita per Guidoneni de Monte

Rocherii, sub anno 1330, et dicata Raymondo, episcopo Yalentinensi in

Gallia, in-S°, in papyro.

3°. Pontificale non valde anliquum in membrana, in-8°.

4°. Inter manuscripta recentia habetur, in exiguo volumine in-i° et in

papyro, vila [S. Philiberti] scripta Coschino, abbate Gemmeticensi jubente,

ut in 2 prefacione dicitur, quae incipit : « Inclytus il le arbiter... », quae in

multis manuscriplis reperitur vitae préfixa; sed hic ei premillitur alia pre-

facio, qu;i ad emn cui dedicat ita loqui videtur ut, post regem Francorum,

secunduni in omnibus locum tenere dicatur, eumque regem Karolum nomi-

nat, alque tempus significat, quando ait terrae nullo loco consislere tutum

fuisse, grassantibus Norlmanicis. Quo fit ut ex his conjici possit, ad illus-

trem ejus temporis abbatem, régis consanguineum Ludovici, qui etiam

GemeLicensis et S. Vandregisili abbas extitisse reperitur, scriplam fuisse eam
historiam, quamvis Coschinus etiam Gemmeticensis monasterii tum fuisse

satis innuat, forsan, ut moris tune erat, sub Ludovico. Unde forsan pru-

denter in titulo Surins abbalem nominavit Coschinum, sed res examen alio-

rum codicum postulat, ut illigatur an abbalis nomen ex suo ceiebro, ut

solet Suiius, mutant. Niliil vero habet amplius quam quae est in Surio,

prêter miraculum quoddamS. Gildasii qui in insulis, circa oras Britanniae,

sub S. Philiberti obedienlia vivebat, cui cum daemones, in habitu mona-
chorum visi, instabant ut festin us ad vocantem et morienlem Philibertum

venirct, qui, cum in medio mari, prima hora solila, illis repugnanlibus,

inchoaret, solus reliçlus est in fluctibus unde divinitus emersit.

5°. In brevi volumine manuscripto in membrana agnina, quae videtur

oblata Leoni X papae, est oralio Cbristofori Marcelli, elecli Corcyrensis, de

sumenda in Turcas provincia. Incipit : « Quod erat optandum maxime de

longa... » Est auro sparsim dislincta et eleganter scripta. Pulo me vidisse

impressam in bibliotheca S. Germani Parisiensis. [Auj. ms. 180.]

6°. Vila S. Marlialis, Lemovicensis episcopi, per Aurelianum ejus imme-
diatum successorcm, quae incipit : « Domino J. C. apud Judeam predi-

cante... » In eodem codice pergam3no habetur liber salis amplus qui